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Resueltas las reclamaciones contra la resolución del Tribunal de fecha 8 de febrero de 
2019, se hacen públicas las calificaciones definitivas de la fase de méritos y las calificaciones 
finales ordenadas por orden de puntuación. 

 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS FASE DE MÉRITOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE CURSOS EXPERIENCIA IDIOMAS 
OTROS 

MERITOS 

OTRAS 

TIT 
TOTAL 

ACERBI , ALESSANDRO 0 0 0 0 0,9 0,9 
ACEVEDO CONCEPCION, MARIA LUISA 0 3,545 0 0 1,5 5,045 
ACEVEDO MALAGA, EDUARDO 2 2,816 0 1 1,5 7,316 
ACOSTA JORGE, ANA 2 0,366 0 0 1,2 3,566 
ALEJANDRO GUILLEN, DANIELA MARIA 0,26 0,446 0,2 1 0,9 2,806 
ALMEIDA GONZALEZ, CARMEN ROSA 1,16 2,684 0,1 0 1,2 5,144 
ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 2 4,505 0 0 1,5 8,005 
ALVARADO CABRERA, YURENA DEL PINO 2 0,927 0,2 1 1,5 5,627 
ARAUJO DIAZ, ANA DELIA 0 0 0 0 0 0 
ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 0,792 0 0,1 0 1,5 2,392 
ARMAS SOSA, ARANZAZU 0,156 0 0,1 0 1,5 1,756 
AROCHA TOLEDO, LUZ YUNEYDA 0 0,388 0 0 1,5 1,888 
BETANCOR CASTELLANO, RITA 0,36 3,964 0 1 1,2 6,524 
BETANCOR DIAZ, RAQUEL RITA 0 0 0 0 1,5 1,5 
BIENES GARCIA, PATRICIA 0,362 0,788 0,25 0 1,5 2,9 
BOLAÑOS ARMAS, FABIOLA 2 5 0 1 1,5 9,5 
CABRERA COELLO, MARGARITA MARIA 0 5 0 0,4 1,2 6,6 
CABRERA CRUZ, JOSUE JACOB 2 0,229 0 1 1,5 4,729 
CABRERA PEREZ, NAIRA TERESA 0,88 0,459 0 1 1,5 3,839 
CABRERA RODRIGUEZ, JAVIER 0 2,926 0,2 0 1,2 4,326 
CABRERA SOSA, JOSE JUAN 0,12 0,165 0,1 0 1,5 1,885 
CAMON TORRES, GUILLERMO 0,3 2,942 0,2 1 1,5 5,942 
CARABALLERO GALVEZ, IRENE 0 0,059 0,25 0 1,5 1,809 
CARDONA BAEZ, YURENA 0,62 0 0 0 1,5 2,12 
CASTILLO JAIME, FEDERICO 0,448 1,555 0 0 1,5 3,503 
CORREAS SUAREZ, MARIA DOLORES 0,4 5 0 0 0,9 6,3 
CRUZ GONZALEZ, MILAGROSA 1,2 1,614 0 0 0,9 3,714 
DEL POZO GABAS, MONICA 2 1,869 0 1 1,5 6,369 
DEL RIO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 2 2,499 0 1 1,5 6,999 
DEL ROSARIO SUAREZ, ALBA CANDELARIA 1,04 5 0 0 1,5 7,54 
DELGADO HENRIQUEZ, MARIA DESIREE 2 0 0 0 1,5 3,5 
DENIZ GARCIA, ALMUDENA DEL CARMEN 0,564 1,872 0 1 0,9 4,336 
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APELLIDOS Y NOMBRE CURSOS EXPERIENCIA IDIOMAS 
OTROS 

MERITOS 

OTRAS 

TIT 
TOTAL 

DIAZ SANTANA, VERONICA 0,6 0 0 0 1,2 1,8 
DOMINGUEZ MEDINA, ANA YURENA 2 0 0 0 1,5 3,5 
DOMINGUEZ SANTANA, NATALIA ESTHER 2 3,525 0,2 1 1,5 8,225 
DOMINGUEZ SOSA, DAVID JESUS 0 0,093 0 0 1,5 1,593 
DORESTE BUERLES, ANA MARIA 0,44 0 0,5 0 1,5 2,44 
EGEA MARRERO, IGNACIO 0 0 0 0 1,5 1,5 
ESPINOSA CUENCA, JOSE LUIS 0 5 0 0 0,4 5,4 
GALINDO SANCHEZ, JERONIMO MIGUEL 1,656 2,43 0 0 1,5 5,586 
GARCIA GARCIA, BEGOÑA PINO 2 5 0 0,4 1,2 8,6 
GARCIA GARCIA, JUSTO JAVIER 0,22 0 0 0 1,2 1,42 
GARCIA GONZALEZ, ANA MERCEDES 0,056 1,939 0 0 1,5 3,495 
GARCIA PEREZ, MARGARITA 2 3,861 0,4 1 1,5 8,761 
GARCIA ROMERO, CANDIDO 0,08 0 0 0 1,2 1,28 
GARCIA SAARINEN, VANESA 2 0,462 0,25 0 1,5 4,212 
GARCIA SOSA, SARA 1,28 0,022 0 0 1,5 2,802 
GARCIA TORRES, SEBASTIAN 2 5 0,25 1 0,9 9,15 
GIL ARMAS, MANUEL MATIAS 1,12 2,546 0 1 1,2 5,866 
GIL DOMINGUEZ, MARCELA MARIA 0 3,486 0 0 0,9 4,386 
GIL FERNANDEZ, SONIA 0 0 0 0 1,5 1,5 
GIL PADRON, ARMANDO DAVID 0 5 0 0 1,2 6,2 
GINORY MENDEZ, MARIA ANGHARAD 2 3,381 0 1 1,5 7,881 
GOMEZ VILLAR, ANA MARIA 0 0 0 0 1,5 1,5 
GONZALEZ GARCIA, JUANA DEL PINO 0 0 0,2 0 1,5 1,7 
GONZALEZ GONZALEZ DE CHAVEZ, RICARDO 0 0 0 0 1,5 1,5 
GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ESTEFANIA 1,68 0,543 0 1 1,5 4,723 
GONZALEZ NAVARRO, MARIA GUACIMARA 0,36 0,864 0 0 1,5 2,724 
GONZALEZ PEREZ, OLIVER 0 0 0,2 0 1,5 1,7 
GONZALEZ SEQUEIROS, ASUNCION MARTA 2 1,963 0 0 1,2 5,163 
GONZALEZ VERONA, RITA MARIA 2 2,237 0 1 0,4 5,637 
GRACIA  HIDALGO, EVA MARIA  2 0 0,25 0 1,5 3,75 
GUERRA CABRERA, AGUSTIN FRANCISCO 0 0 0 0 0 0 
GUERRA HERNANDEZ, VIRGINIA 2 0,747 0 0 1,5 4,247 
GUERRA LOPEZ, SHAILA 0,704 1,498 0 0 1,5 3,702 
GUERRA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 1,952 5 0 0 0,4 7,352 
GUERRERO CASTRO, TINDAYA 2 1,134 0,2 0 1,5 4,834 
GUERRERO TENDERO, NATALIA INES 0 0,931 0,25 0 1,5 2,681 
GUTIERREZ SUAREZ, SUSANA 2 1,953 0 1 1,5 6,453 
HEFTI VALERON, PAOLA 0 0 0 0 1,5 1,5 
HERMIDA GUZMAN, MARIA CONCEPCION 1,664 5 0 1 1,5 9,164 
HERNANDEZ GARCIA, RAYCO JESUS 0 0,044 0,25 1 1,2 2,494 
HERNANDEZ SANCHEZ, HECTOR 2 0 0 0 1,5 3,5 
HERNANDEZ SANTANA, JENIFER 0,06 2,234 0 0 1,2 3,494 
HERNANDEZ SUAREZ, TERESA DEL CARMEN 2 0 0,2 0 1,5 3,7 
HERNANDEZ VALIDO, AZAHARA 0,24 0,598 0,5 0,3 1,5 3,138 
HERRERA GUERRA, ANGELINA 2 3,943 0 1 0 6,943 
HIDALGO HENRIQUEZ, MARIA BEGOÑA 2 0,558 0 1 1,5 5,058 
INSERTE BLANCO, ANA CAROLINA 0,86 0,41 0 0 0 1,27 
JIMENEZ MEDINA, CRISTINA 0 0,557 0 0 1,2 1,757 
LEY LLANO, CARLOS JAVIER 0,16 0,488 0,2 0 1,5 2,348 
LOPEZ GARCIA, ISABEL MARIA 2 0,552 0,25 1 1,2 5,002 
LOPEZ HERNANDEZ, ALINA 0 0 0,25 0 1,2 1,45 
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APELLIDOS Y NOMBRE CURSOS EXPERIENCIA IDIOMAS 
OTROS 

MERITOS 

OTRAS 

TIT 
TOTAL 

LOPEZ HERNANDEZ, ROMINA 0,506 1,495 0,25 1 1,5 4,751 
LOPEZ LOPEZ, PINO MARY 2 3,284 0 0 1,5 6,784 
LORENZO NAVARRO, MARTA PILAR 0,488 5 0 1 1,5 7,988 
LUKIANOV DZHENEYA, EKATERINA 0 0,512 0,2 0 1,5 2,212 
MACIAS SANCHEZ, INMACULADA JESUS 2 3,241 0 0 0,8 6,041 
MANZANO GIL, VICTOR MANUEL 2 0 0 0 1,5 3,5 
MARQUEZ ESPINA, MIRIAM 0,24 0 0 0 1,5 1,74 
MARRERO ACOSTA, CARMELO GUSTAVO 2 3,102 0 1 1,5 7,602 
MARRERO RAMIREZ, ALICIA VANESA 0,28 5 0 0 1,2 6,48 
MARTEL MIRANDA, RAQUEL 2 2,26 0,1 1 1,5 6,86 
MARTIN ESTUPIÑAN, MANUEL 0 3,26 0 0 1,5 4,76 
MARTIN RODRIGUEZ, FRANCISCA DEL C 0 0 0 0 1,5 1,5 
MARTINEZ ARGOMEDO, PAULA 2 0,886 0,1 0 1,2 4,186 
MARTINEZ GUTIERREZ, VANESA 1,79 0,724 0 0 1,5 4,014 
MARTINEZ PEREZ, ANA 1,3 4,679 0 1 1,2 8,179 
MAYOR BRITO, FRANCISCA 0,4 5 0 0 1,2 6,6 
MAYOR DOMINGUEZ, ROSA DELIA 1,94 1,325 0 0 0,9 4,165 
MEDINA BORDON, ANA MARIA 0 0,358 0,4 0 1,5 2,258 
MELHEM SANCHEZ, MARIA JOSE 0,024 1,176 0 0 0,9 2,1 
MENA RODRIGUEZ, TANAUSU 0,36 0 0 0 1,5 1,86 
MENDEZ MAYOR, ELOISA DEL PINO 2 5 0,1 1 1,5 9,6 
MENDOZA JIMENEZ, ANA TERESA 0,36 0 0,25 0,4 1,5 2,51 
MENESES DIAZ, MONICA 2 1,481 0,2 0 1,5 5,181 
MILLA ALONSO, MARIA DEL PILAR 0,966 4,623 0 1 0,9 7,489 
MIRANDA CARDENAS, LAVINIA DEL PINO 0,48 1,212 0 1 1,5 4,192 
MOLINA BAUTISTA, JOSEFA MARIA 1,08 0,359 0 0 0,9 2,339 
MOLINA TACORONTE, ROSA MARGARITA 1 0,089 0 0,2 1,5 2,789 
MONZON MORALES, SERGIO 2 0,722 0 1 1,5 5,222 
MUJICA SANTANA, ESTEFANIA 2 0,213 0,25 0 1,2 3,663 
MUÑOZ SAAVEDRA, MONICA ESTHER 2 0,099 0,35 0 1,5 3,949 
ORTEGA BOLAÑOS, OLIVIA 1,016 0,181 0 0 1,5 2,697 
ORTEGA DIAZ, DAVID 0 0 0 0 0,9 0,9 
ORTIZ RIVERO, PINO MARIA 2 5 0 1 1,2 9,2 
PADILLA JORGE, MARGARITA BEGOÑA 2 1,777 0,10 1 1,2 6,077 
PADILLA MOLINA, ELAINE 0 0 0 0 1,5 1,5 
PADRON HENRIQUEZ, JESSICA 0,16 0 0 0 1,5 1,66 
PERAZA SANCHEZ, MARIA DE LA SOLEDAD 1,836 0 0 0 0,9 2,736 
PEREZ GONZALEZ, PINO ESTHER 0,24 3,44 0,2 1 1,2 6,08 
PEREZ SANTANA, ESTHER GLORIA 0 5 0 0 1,5 6,5 
PEREZ SANTANA, INMACULADA CONCEPCION 0 1,479 0 0 1,5 2,979 
PEREZ SOSA, NAIRA MARIA 0 2,908 0 0 1,2 4,108 
PEREZ TRUJILLO, SORAYA 0,632 0 0,25 0 1,5 2,382 
PULIDO CAMPRUBI, CARLOS 0,24 0 0 0 1,5 1,74 
QUINTANA PEREZ, MONICA DEL ROSARIO 0,736 1,57 0,25 0 1,5 4,056 
RAMIREZ ALEMAN, DUNIA DOLORES 0 0 0 1 1,5 2,5 
RAMIREZ SUAREZ, RAUL 0,4 0 0 1 1,5 2,9 
RAMOS MELIAN, NOEMI 0,24 0,076 0,5 0 1,5 2,316 
RAMOS MENDOZA, SORAYA JOSEFA 0 0,433 0 0 1,5 1,933 
RAMOS RODRIGUEZ, ISMAEL 0 0 0 0 1,2 1,2 
REYES TORRES, ALEJANDRO 2 0 0 0 1,5 3,5 
RIVERO RIVERO, LOURDES 2 4,536 0 1 1,5 9,036 
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APELLIDOS Y NOMBRE CURSOS EXPERIENCIA IDIOMAS 
OTROS 

MERITOS 

OTRAS 

TIT 
TOTAL 

ROCA MARRERO, JOSE MIGUEL 0 0 0,2 0 1,5 1,7 
RODRIGUEZ FELIPE, KATHERINE CAROLINA 0 0 0 0 1,5 1,5 
RODRIGUEZ GARCIA, JUANA CANDELARIA 0,1 2,951 0 1 1,2 5,251 
RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA 2 1,17 0 0 0,9 4,07 
RODRIGUEZ MARRERO, NATALIA YURENA 0 0 0 0 0,9 0,9 
RODRIGUEZ MEDINA, RAUL 0,64 1,005 0,1 0 1,5 3,245 
RODRIGUEZ MENESES, CARMEN DELIA 0,28 4,437 0 0 0,9 5,617 
RODRIGUEZ PADILLA, MARIA ANGELES 1,58 5 0 0 1,5 8,08 
RODRIGUEZ SOTO, DANIEL DAVID 0 0 0 0 1,5 1,5 
ROGER BETANCOR, RITA GRIMANESA 1,77 3,412 0 1 1,5 7,682 
RUBIDO ORTEGA, ELAINE 0,2 0,327 0,2 0 1,5 2,227 
SAAVEDRA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 0 0 0 0 1,2 1,2 
SAAVEDRA MENDOZA, NATALIA DEL CARMEN 0,468 1,127 0,25 0 1,5 3,345 
SANCHEZ CARDENAS, ANGEL MIGUEL 0,32 4,748 0 1 1,5 7,568 
SANCHEZ MEDINA, ROSALINA 2 0 0 0 1,2 3,2 
SANCHEZ MENDEZ, CARLA 0,4 1,575 0 1 1,5 4,475 
SANCHEZ MONTESDEOCA, MIGUEL 0 0,552 0 1 1,5 3,052 
SANCHEZ PEREZ, MARIA EUGENIA 0 0,625 0 0 1,5 2,125 
SANTANA ARMAS, RAUL 0 3,621 0 0,3 1,5 5,421 
SANTANA BRITO, CARMEN ESTHER 2 5 0 1 1,2 9,2 
SANTANA PERDOMO, ELENA 1,524 0,088 0 0 1,5 3,112 
SANTOS GONZALEZ, NOELIA 0,78 0,537 0 1 1,5 3,817 
SARMIENTO CASTELLANO, ELISA 0 0 0,2 0 0,9 1,1 
SOCORRO CABRERA, CORINA 2 1,389 0 0 1,5 4,889 
SOSA GARCIA, ALICIA 2 5 0,2 1 1,5 9,7 
SOSA ROSARIO, RAYCO JESUS 2 5 0 0 1,5 8,5 
SOSA VALIDO, ALEJANDRA JUDITH  0,812 0 0 0 1,5 2,312 
TACORONTE GARCIA, ELENA 2 0,543 0 1 1,5 5,043 
TORRALBA MICOL, CARMEN LAURA 0,12 0 0,2 0 1,5 1,82 
VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE 1,86 0 0 0 1,5 3,36 
VALIDO ALONSO, CORINA 0,876 5 0 0 1,2 7,076 
VEGA BOLAÑOS, OMAIRA 0 0 0 0 1,5 1,5 
VIDAL DE LA NUEZ, LAURA MARIA 2 2,247 0 0 1,5 5,747 
YANEZ SANCHEZ, TANIA MARIA 2 0 0,3 1 1,5 4,8 
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CALIFICACIONES FINALES 

 

Orden Apellidos y Nombre 
Total 

Oposición 

Total 

Concurso 
TOTAL 

1 RIVERO RIVERO, LOURDES 18,02909 9,036 27,065 
2 SANTANA BRITO, CARMEN ESTHER 17,79418 9,2 26,9941 
3 SOSA GARCIA, ALICIA 17,03564 9,7 26,7356 
4 ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 18,33236 8,005 26,3373 
5 DOMINGUEZ SANTANA, NATALIA ESTHER 17,96291 8,225 26,1879 
6 SOSA ROSARIO, RAYCO JESUS 17,03782 8,5 25,5378 
7 GUTIERREZ SUAREZ, SUSANA 18,91236 6,453 25,3653 
8 ORTIZ RIVERO, PINO MARIA 16,16036 9,2 25,3603 
9 GARCIA PEREZ, MARGARITA 16,37346 8,761 25,1344 
10 CORREAS SUAREZ, MARIA DOLORES 18,52618 6,3 24,8261 
11 ACEVEDO MALAGA, EDUARDO 17,35527 7,316 24,6712 
12 PADILLA JORGE, MARGARITA BEGOÑA 18,48727 6,077 24,5642 
13 DEL ROSARIO SUAREZ, ALBA CANDELARIA 16,82909 7,54 24,3690 
14 MENDEZ MAYOR, ELOISA DEL PINO 14,312 9,6 23,912 
15 MARRERO ACOSTA, CARMELO GUSTAVO 16,15382 7,602 23,7558 
16 MARTEL MIRANDA, RAQUEL 16,84109 6,86 23,7010 
17 MILLA ALONSO, MARIA DEL PILAR 16,16764 7,489 23,6566 
18 YANEZ SANCHEZ, TANIA MARIA 18,80073 4,8 23,6007 
19 BETANCOR CASTELLANO, RITA 16,96582 6,524 23,4898 
20 BOLAÑOS ARMAS, FABIOLA 13,94654 9,5 23,4465 
21 SANCHEZ CARDENAS, ANGEL MIGUEL 15,53746 7,568 23,1054 
22 MARRERO RAMIREZ, ALICIA VANESA 16,61964 6,48 23,0996 
23 PEREZ SANTANA, ESTHER GLORIA 16,52582 6,5 23,0258 
24 GINORY MENDEZ, MARIA ANGHARAD 15,12836 7,881 23,0093 
25 MIRANDA CARDENAS, LAVINIA DEL PINO 18,69091 4,192 22,8829 
26 GARCIA TORRES, SEBASTIAN 13,59309 9,15 22,7430 
27 RODRIGUEZ PADILLA, MARIA ANGELES 14,65236 8,08 22,7323 
28 CABRERA RODRIGUEZ, JAVIER 18,31564 4,326 22,6416 
29 GIL ARMAS, MANUEL MATIAS 16,76946 5,866 22,6354 
30 DEL POZO GABAS, MONICA 16,23564 6,369 22,6046 
31 HIDALGO HENRIQUEZ, MARIA BEGOÑA 17,54182 5,058 22,5998 
32 RODRIGUEZ MENESES, CARMEN DELIA 16,93418 5,617 22,5511 
33 ESPINOSA CUENCA, JOSE LUIS 16,99564 5,4 22,3956 
34 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ESTEFANIA 17,65382 4,723 22,3768 
35 MAYOR BRITO, FRANCISCA 15,76291 6,6 22,3629 
36 GALINDO SANCHEZ, JERONIMO MIGUEL 16,76909 5,586 22,3550 
37 MARTINEZ GUTIERREZ, VANESA 18,24727 4,014 22,2612 
38 CABRERA CRUZ, JOSUE JACOB 17,532 4,729 22,261 
39 MARTINEZ PEREZ, ANA 14,00654 8,179 22,1855 
40 CABRERA PEREZ, NAIRA TERESA 18,34182 3,839 22,1808 
41 MENESES DIAZ, MONICA 16,89091 5,181 22,0719 
42 CABRERA COELLO, MARGARITA MARIA 15,40291 6,6 22,0029 
43 GONZALEZ SEQUEIROS, ASUNCION MARTA 16,81709 5,163 21,9800 
44 ALVARADO CABRERA, YURENA DEL PINO 16,32727 5,627 21,9542 
45 GARCIA GARCIA, BEGOÑA PINO 13,30654 8,6 21,9065 
46 GONZALEZ VERONA, RITA MARIA 16,23782 5,637 21,8748 
47 GIL DOMINGUEZ, MARCELA MARIA 17,31236 4,386 21,6983 
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Orden Apellidos y Nombre 
Total 

Oposición 

Total 

Concurso 
TOTAL 

48 SANTOS GONZALEZ, NOELIA 17,80327 3,817 21,6202 
49 GUERRA HERNANDEZ, VIRGINIA 17,27346 4,247 21,5204 
50 GIL PADRON, ARMANDO DAVID 15,27527 6,2 21,4752 
51 SANTANA ARMAS, RAUL 15,97091 5,421 21,3919 
52 ALEJANDRO GUILLEN, DANIELA MARIA 18,54764 2,806 21,3536 
53 MUÑOZ SAAVEDRA, MONICA ESTHER 17,40073 3,949 21,3497 
54 LOPEZ GARCIA, ISABEL MARIA 16,33382 5,002 21,3358 
55 RAMIREZ SUAREZ, RAUL 18,38109 2,9 21,2810 
56 SAAVEDRA MENDOZA, NATALIA DEL CARMEN 17,82909 3,345 21,1740 
57 GUERRERO CASTRO, TINDAYA 16,33636 4,834 21,1703 
58 VALIDO ALONSO, CORINA 14,07382 7,076 21,1498 
59 GARCIA SAARINEN, VANESA 16,89818 4,212 21,1101 
60 MUJICA SANTANA, ESTEFANIA 17,36364 3,663 21,0266 
61 MARTIN ESTUPIÑAN, MANUEL 16,25673 4,76 21,0167 
62 MARTINEZ ARGOMEDO, PAULA 16,80727 4,186 20,9932 
63 PEREZ SOSA, NAIRA MARIA 16,87454 4,108 20,9825 
64 RUBIDO ORTEGA, ELAINE 18,49746 2,227 20,7244 
65 ROGER BETANCOR, RITA GRIMANESA 13,03018 7,682 20,7121 
66 TACORONTE GARCIA, ELENA 15,66727 5,043 20,7102 
67 MEDINA BORDON, ANA MARIA 18,376 2,258 20,634 
68 SOSA VALIDO, ALEJANDRA JUDITH  18,31636 2,312 20,6283 
69 GARCIA SOSA, SARA 17,76146 2,802 20,5634 
70 SANTANA PERDOMO, ELENA 17,38764 3,112 20,4996 
71 BIENES GARCIA, PATRICIA 17,50436 2,9 20,4043 
72 RAMOS MELIAN, NOEMI 18,05236 2,316 20,3683 
73 LOPEZ LOPEZ, PINO MARY 13,56546 6,784 20,3494 
74 HERNANDEZ SANTANA, JENIFER 16,84618 3,494 20,3401 
75 HERNANDEZ SUAREZ, TERESA DEL CARMEN 16,56836 3,7 20,2683 
76 MOLINA BAUTISTA, JOSEFA MARIA 17,91927 2,339 20,2582 
77 RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA 16,17346 4,07 20,2434 
78 LORENZO NAVARRO, MARTA PILAR 12,24836 7,988 20,2363 
79 PEREZ GONZALEZ, PINO ESTHER 14,10873 6,08 20,1887 
80 HERMIDA GUZMAN, MARIA CONCEPCION 11,01236 9,164 20,1763 
81 LOPEZ HERNANDEZ, ROMINA 15,33782 4,751 20,0888 
82 DOMINGUEZ MEDINA, ANA YURENA 16,53491 3,5 20,0349 
83 GUERRERO TENDERO, NATALIA INES 17,34254 2,681 20,0235 
84 DENIZ GARCIA, ALMUDENA DEL CARMEN 15,61418 4,336 19,9501 
85 GONZALEZ PEREZ, OLIVER 18,21854 1,7 19,9185 
86 QUINTANA PEREZ, MONICA DEL ROSARIO 15,71927 4,056 19,7752 
87 MENDOZA JIMENEZ, ANA TERESA 17,25491 2,51 19,7649 
88 HERNANDEZ SANCHEZ, HECTOR 16,21018 3,5 19,7101 
89 SANCHEZ MEDINA, ROSALINA 16,45273 3,2 19,6527 
90 AROCHA TOLEDO, LUZ YUNEYDA 17,75927 1,888 19,6472 
91 MONZON MORALES, SERGIO 14,40218 5,222 19,6241 
92 HERNANDEZ VALIDO, AZAHARA 16,45818 3,138 19,5961 
93 DOMINGUEZ SOSA, DAVID JESUS 17,98109 1,593 19,5740 
94 SANCHEZ PEREZ, MARIA EUGENIA 17,43346 2,125 19,5584 
95 SANCHEZ MENDEZ, CARLA 15,07127 4,475 19,5462 
96 GARCIA GONZALEZ, ANA MERCEDES 15,97054 3,495 19,4655 
97 CAMON TORRES, GUILLERMO 13,30436 5,942 19,2463 
98 MACIAS SANCHEZ, INMACULADA JESUS 13,144 6,041 19,185 
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99 DORESTE BUERLES, ANA MARIA 16,59782 2,44 19,0378 
100 HERRERA GUERRA, ANGELINA 12,08 6,943 19,023 
101 PULIDO CAMPRUBI, CARLOS 17,27564 1,74 19,0156 
102 MAYOR DOMINGUEZ, ROSA DELIA 14,78691 4,165 18,9519 
103 GUERRA LOPEZ, SHAILA 15,15527 3,702 18,8572 
104 CARABALLERO GALVEZ, IRENE 17,03127 1,809 18,8402 
105 ORTEGA BOLAÑOS, OLIVIA 16,12618 2,697 18,8231 
106 ALMEIDA GONZALEZ, CARMEN ROSA 13,58146 5,144 18,7254 
107 GRACIA  HIDALGO, EVA MARIA  14,93709 3,75 18,6870 
108 SAAVEDRA LOPEZ, MIGUEL ANGEL 17,448 1,2 18,648 
109 SANCHEZ MONTESDEOCA, MIGUEL 15,54546 3,052 18,5974 
110 RODRIGUEZ MEDINA, RAUL 15,33236 3,245 18,5773 
111 MOLINA TACORONTE, ROSA MARGARITA 15,63236 2,789 18,4213 
112 GONZALEZ GONZALEZ DE CHAVEZ, RICARDO 16,76327 1,5 18,2632 
113 RODRIGUEZ FELIPE, KATHERINE CAROLINA 16,62146 1,5 18,1214 
114 RODRIGUEZ GARCIA, JUANA CANDELARIA 12,78218 5,251 18,0331 
115 RAMOS RODRIGUEZ, ISMAEL 16,81782 1,2 18,0178 
116 TORRALBA MICOL, CARMEN LAURA 16,18291 1,82 18,0029 
117 GUERRA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 10,61673 7,352 17,9687 
118 MENA RODRIGUEZ, TANAUSU 15,98073 1,86 17,8407 
119 CABRERA SOSA, JOSE JUAN 15,94546 1,885 17,8304 
120 ARAUJO DIAZ, ANA DELIA 17,78909 0 17,7890 
121 HERNANDEZ GARCIA, RAYCO JESUS 15,18073 2,494 17,6747 
122 GIL FERNANDEZ, SONIA 16,13164 1,5 17,6316 
123 GOMEZ VILLAR, ANA MARIA 16,11854 1,5 17,6185 
124 PADILLA MOLINA, ELAINE 16,07564 1,5 17,5756 
125 ACEVEDO CONCEPCION, MARIA LUISA 12,50473 5,045 17,5497 
126 MARTIN RODRIGUEZ, FRANCISCA DEL CARMEN 15,77673 1,5 17,2767 
127 DEL RIO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 10,19636 6,999 17,1953 
128 PEREZ SANTANA, INMACULADA CONCEPCION 14,188 2,979 17,167 
129 SOCORRO CABRERA, CORINA 12,24691 4,889 17,1359 
130 PADRON HENRIQUEZ, JESSICA 15,37382 1,66 17,0338 
131 EGEA MARRERO, IGNACIO 15,45491 1,5 16,9549 
132 VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE 13,56618 3,36 16,9261 
133 MARQUEZ ESPINA, MIRIAM 15,12036 1,74 16,8603 
134 MELHEM SANCHEZ, MARIA JOSE 14,74473 2,1 16,8447 
135 RODRIGUEZ SOTO, DANIEL DAVID 15,24764 1,5 16,7476 
136 LEY LLANO, CARLOS JAVIER 14,11964 2,348 16,4676 
137 HEFTI VALERON, PAOLA 14,96073 1,5 16,4607 
138 INSERTE BLANCO, ANA CAROLINA 15,14473 1,27 16,4147 
139 RAMOS MENDOZA, SORAYA JOSEFA 14,404 1,933 16,337 
140 ROCA MARRERO, JOSE MIGUEL 14,58909 1,7 16,2890 
141 LUKIANOV DZHENEYA, EKATERINA 13,72873 2,212 15,9407 
142 ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 13,54291 2,392 15,9349 
143 GONZALEZ NAVARRO, MARIA GUACIMARA 13,11782 2,724 15,8418 
144 ACERBI , ALESSANDRO 14,93346 0,9 15,8334 
145 VEGA BOLAÑOS, OMAIRA 14,3 1,5 15,8 
146 VIDAL DE LA NUEZ, LAURA MARIA 10,05164 5,747 15,7986 
147 GONZALEZ GARCIA, JUANA DEL PINO 14,09782 1,7 15,7978 
148 RODRIGUEZ MARRERO, NATALIA YURENA 14,79273 0,9 15,6927 
149 REYES TORRES, ALEJANDRO 12,19054 3,5 15,6905 
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150 DELGADO HENRIQUEZ, MARIA DESIREE 12,18836 3,5 15,6883 
151 ARMAS SOSA, ARANZAZU 13,928 1,756 15,684 
152 RAMIREZ ALEMAN, DUNIA DOLORES 13,17491 2,5 15,6749 
153 BETANCOR DIAZ, RAQUEL RITA 14,132 1,5 15,632 
154 ORTEGA DIAZ, DAVID 14,70946 0,9 15,6094 
155 MANZANO GIL, VICTOR MANUEL 11,98618 3,5 15,4861 
156 GUERRA CABRERA, AGUSTIN FRANCISCO 15,34 0 15,34 
157 CRUZ GONZALEZ, MILAGROSA 11,06254 3,714 14,7765 
158 ACOSTA JORGE, ANA 11,07127 3,566 14,6372 
159 CARDONA BAEZ, YURENA 11,98546 2,12 14,1054 
160 LOPEZ HERNANDEZ, ALINA 12,38436 1,45 13,8343 
161 CASTILLO JAIME, FEDERICO 10,272 3,503 13,775 
162 JIMENEZ MEDINA, CRISTINA 11,94073 1,757 13,6977 
163 PEREZ TRUJILLO, SORAYA 11,11382 2,382 13,4958 
164 GARCIA GARCIA, JUSTO JAVIER 12,036 1,42 13,456 
165 PERAZA SANCHEZ, MARIA DE LA SOLEDAD 10,30327 2,736 13,0392 
166 SARMIENTO CASTELLANO, ELISA 11,88036 1,1 12,9803 
167 DIAZ SANTANA, VERONICA 10,24436 1,8 12,0443 
168 GARCIA ROMERO, CANDIDO 10,54473 1,28 11,8247 

 

 

Asimismo, de conformidad con los arts. 3 y 5 del Reglamento de Listas de Reserva (B.O.P. 
nº 146 de 16-11-2009), los/as aspirantes serán integrados/as en la correspondiente Lista de 
Reserva de Auxiliar Administrativo/a, por el orden de puntuación obtenida.  

 

Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA ante el Consejo 
de Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el 
plazo de UN MES a contar desde el día siguiente a su publicación. 

 

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 
 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
Mª. del Carmen Castro Macías 
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